
 1 

Zarządzenie Nr 91/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 26 lipca 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.),  zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie, stanowiącym załącznik  do Zarządzenia Nr 77/2012 Wójta Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


